

Halden Skiklubb- Hovedstyret- Årsmelding 2002.

Årsmøtet for året 2001 ble avholdt på Høiås den 31.01.2001 kl 18.30.
Det var 44 stemmeberettigede tilstede.

Følgende ble valgt og har ledet klubben i år 2002.

Hovedstyret.

Leder Åge Wikstøl
Nestleder Erik Hauge/ 2 år
Kasserer/økonomiansvarlig. Jan O. Fremmegaard
Styremedlemmer. Runa Lien Backstrøm, / 2 år, Andreas Holm,/2 år
Vararepr. Reidun Holene, /2 år Astrid Syversen.1 år

Dessuten er lederne av gruppene, ski, orientering, kart og arr. gr. (KAG), sykkel, barneidrett og hyttestyret medlemmer av hovedstyret.

Orienteringsgruppa

Leder Kjell Holene
Medlemmer: Kari Thorvik, Turid Hauge, Anne.Julsrud Haugen, Richard Jones,Hanne Narvestad.

Skigruppa

Leder Dag Olaussen
Medlemmer : Gudmund Olsen,Hans Erik Andersen, Knut Gustavsen

Kart og Arr. (KAG)

Leder Morten Dalby
Rune Grottenberg, kart, Eirik Nordbrøden, edb, Tommy Bunæs ,vdg, .Sigmund Nærum, matr.

Hyttestyret

Leder Lise Rugsveen
Medl. Reidun Orud., Morten Holm,Eva I.Moe ,Sigmund Nærum.

Barneidrettsgr.

Leder Jon Steinar Mjølnerød
Medl. Annette Øyen, ,Hege Næss Bjørgul., Trude B.Thoresen, Knut Jarlsby

Sykkelgr.

Leder Trond S.Mageli
Medl. Jens Arvid Syverstad,Eirik Nordby

Repr. Halden Idrettsråd- Åge Wikstøl, Astrid Syversen,

Repr. Østfold orienteringskrets. Kjell Holene, Anne Haugen ,Morten Dalby.

Repr. Østfold Skikrets. Dag Olaussen.

Repr. Østfold Sykkelkrets. Trond Mageli.

I tillegg er det oppnevnte en rekke utvalg.

Administrasjon.

Styret konstituerte seg i møte den .februar 2002.

Det har vært avholdt styremøter hver mnd bortsett fra juni-juli mnd,

Int, og nasjonale verv

Øivind Holt har vært IOF kontrollør ved junior VM orientering i Alicante Spania.

Morten Dalby har vært IOF kontrollør ved EM i Orientering i Ungarn ,

Øivind er dessuten medlem av FOOT O. Commission. Og leder av kontrollkomiteen i NOF

Petter Thoresen er vice president i NOF.

Chr.Frøyd er trener for Nof's oppf.gruppe.

Kari Kristiansen har vært trener og leder for prosj.gruppe damer 2005.

Ellen Kathrine Svendsby har deltatt i lederteam for juniorlandslaget under VM

Drift av hytte, anlegg og løypenett

Når det gjelder drift av hytta vises det til rapport fra hyttestyret.

Ellers har det vært arbeider med oppretting av gulv i" TV hytta "- Dette var nødvendig for at

vi skal komme i gang med de planlagte nødvendige oppussingsarbeider i år.

I lysløypa er det foretatt en omfattende rydding. Det er kjørt på mange lass med grus.

Andre løyper er kloppet og barket.

Det er foretatt oppmåling av tilleggsareale til eksisterende tomt. Det er nedsatt nye merker i tomtehjørnene. Totalt er nå arealet på 15,5 mål

Vannverket.-Det er foretatt boring etter grunnvann- Arbeidet er utført av Norra Dals

Brønnboring. Det er funnet forekomst av vann etter boring til 147 m.

Forekomsten skal gi tilstrekkelig med vann. Det har imidlertid vært igangkjøringsproblemer,

som skyldes lynnedslag ,defekt motor, samt at pumpa skal senkes til 140 m. Arbeidet med

dette ble sluttført primo januar og skal nå være i orden. Daltjern har vært benyttet i perioder med stopp.

Vannkvaliteten er undersøkt og er av god kvalitet.

Høiåstunet

Etter utvidelse av tomtearealet, er det nå klart for opparbeidelse av ny parkeringsplass i tomtas ytre grense mot sydøst. Styret har vedtatt at parkering på torsdager skal flyttes til dette

området , slik at hyttetunet skal bli bilfritt. Dette arbeidet er absolutt nødvendig å få

gjennomført så snart som mulig. Det er større aktivitet på torsdagene enn på mange år og dette arbeidet , sammen med utbedring på selve Høiåstunet vil bli prioritert i 2003.

Nye benker rundt hytta er satt opp

Dette arbeidet er utført av Bjørn Mo, som egenhendig har gjort alt fra felling av tømmer til høvling og montasje. Vi er ham stor takk skyldig.

Seniorgruppa samles hver siste tirsdag i måneden til dugnad på hytte, anlegg og løyper,.

Fremmøtet har vært godt hele året,. I sum utføres det her et stort antall timeverk, som vi vanskelig kunne ha klart oss uten. Vi er retter en takk til gruppa ved leder Hans Køhn for dette arbeidet. Den sosiale delen av dette er også en viktig del av det hele.

Vår damegruppe utfører også verdifullt arbeide for klubben. Det arrangeres juleutlodning og klubben mottar stadig gaver fra gruppa, samt at medlemmene bidrar med vedlikeholdsarbeide og renhold etc.

KAG.

Viser til selvstendig rapport. Arbeidet i denne gruppa er nå i godt gjenge. Det største prosjektet er nå arbeidet med WMOC. 2003.

Økonomi

Resultatregnskapet for 2001 viser et underskudd på kr. 182558,-

Det er foretatt en opprydding i gamle poster i regnskapet og foretatt noen korreksjoner som øker underskuddet. Det er tilbakeført poster som tidligere er inntektsført, blant annet for kart , Det vises til KAG's rapport.

På sikt må det arbeides for at vi skal gå i balanse år for år, ellers vil underskuddene tære på egenkapitalen. Likviditeten er god.. Det arbeides kontinuerlig med vedlikehold og nye sponsoravtaler for at vi skal kunne holde det nivået som vi etterstreber. Skal vi være i toppen innen junior og senior elite koster dette penger, Det er i løpet av året opprettet en egen økonomigruppe som består av Åge Wikstøl, Jan Fremmegaard, Per Puck jr, og Øivind Holt Aktivum AS , vedlikeholder arbeidet med sponsorene.

Vi har via Aktivum iverksatt salg av navneskilt på stolper i lysløypa. Hensikten er at vi på grunn av økte strømpriser må ha inn mer penger til dette.

"Lysløypas venner", ledet av Robert Denis får også inn midler til denne. Halden Kommunes tilskudd til strøm i lysløypa blir for 2002er kr. 14100.-Beløper anvist men ikke innkommet på konto.

For året 2002 hadde vi et strømforbruk på ca 40' og det sier seg selv av vi kan få et problem ekstra i 2003.

Det er kommet inn en større pengegave fra et medlem som er øremerket " Vannverket. Det drypper også inn andre gaver, og spesielt til barne og ungdomsarbeidet som blir lagt merke til

Stor aktivitet og høyere startavgifter har ført til overforbruk i forhold til budsjett på denne posten. Det er for så vidt en positiv utvikling da dette gjenspeiler økt aktivitet blant de unge. Ungdom og studenter opp til 20 år har fri startkontingent.

Det er styrets oppgave å følge dette nøye opp. Vi kommer nok ikke utenom en forhøyelse av treningsavgiften og bastuavgiften for inneværende år. Våre avgifter på dette ligger betydelig under andre , sammenlignbare idrettsklubber Kontingenten er kr 100.- (barn) og kr.200.- (voksne) og foreslås uendret.

Den tidligere oppnevnte komite for 100 års jubileum , hytta, har arbeidet jevnt og trutt i hele året med å skaffe midler til hytta for at denne skal være i best mulig stand til jubileet den jan jan. i år. Det er kommet inn betydelige pengegaver. En stor del av arbeidet er utført på dugnad

Regnskapet føres av Jan Fremmegaard,, som har lagt ned et stort arbeide med "tallene".

WMOC.

Prosjektstyret for WMOC under ledelse av Øivind Holt er i full gang med planleggingen av arrangementet. Det vises til egen prosjektrapport

Prosjekt for toppidrett og talentutvikling(Idrettsalliansen)

Prosjektet har vart i to år og gikk ut den 31.12.2001.

Det gjenstår ubrukte midler i prosjektet som ikke har vært oppegående i 2002.

Petter Thoresen og Kjell Puck har i disse dager ferdig et nytt konsept. Målet er å få i gang et nytt prosjekt for toppidrett i Halden.

Sportslige resultater.

2002 sesongen har igjen vært en av de store for Halden Skiklubb. Den fyldige rapporten fra O-Gruppen og spesielt toppidrettsgruppen viser at det har vært stor aktivitet, og mange gode resultater.

Jens Erik Mjølnerød er tildelt 0- Idrettens rekrutteringspris .

Vår internett hjemmeside er opprustet i samarbeide med WMOC adm, som har fått laget sin egen side for arrangementet, . Bjørn Axel Gran har vært behjelpelig med dette . Styret takker ellers medlemmene for alt det arbeidet som er gjort i løpet av året. Det er utallige dugnadstimer som er lagt ned. Det er trukket store vekslere på mange av medlemmene, Det er pr dd ikke lønnet personell i administrasjonen. Trenerne får dekket sine utgifter i en viss grad.

Medlemstallet pr 31.12. 2002 var :

		2002	2001	
Voksne	Menn	: 324	(334)	
	Kvinner	: 167	(170)	
Barn og ungdom	Gutter	: 125	(133)	
	Jenter	: 106	(110)	sum : 722 (747)

I løpet av året er 3 av våre medlemmer gått bort. I skrivende stund fikk vi en sørgelig melding om at vårt eldste medlem, Arthur Larsen , er gått bort i en alder av 86 år. Arthur ble medlem i HSK i år 19 35 og var i alle år en aktiv og markant skikkelse i miljøet. De øvrige er Birgitte Kleven Andersen, og Lars Meier. Vi lyser fred over Deres minne.

Det er store oppgaver klubben har påtatt seg for år 2003 i forb. med WMOC. (se egen rapport) Det vil bli for stor del arbeid på dugnad ,og det er styrets håp at dette vil gi oss inntekter som vi sårt behøver for tiden fremover. For 2003 er det ikke påtenkt noen store investeringer ellers på anlegg, bortsett fra oppussing i utleiedelen av anlegget og om tiden rekker til en del oppussing i damenes garderobes og bastu.

Våre hovedsamarbeidspartnere for år 2002 har vært:

- HALDEN SPAREBANK 1
- OM TECHNOLOGY
- BJ. KYNNINGSRUD AS
- ØSTFOLD ENERGI
- BRØDR.GLOMSRØD AS
- NORDBY SUPERMARKED
- ECCO NORGE
- HALDEN ARBEIDERBLAD
- AXXESS IT
- BYGGMAKKER HALDEN
- I F E, HALDEN

Halden, 2003-01-23

Åge Wikstøl
Styrets leder

Årsmelding for O-gruppa 2002

O-gruppa har i 2002 bestått av følgende medlemmer:

Leder:	Kjell Holene
Sekretær:	Kari Thorvik
Hjelpekasserer:	Turid Hauge
Leder UFO:	Anne J. Haugen
Leder TIU:	Richard Jones
Leder Bredde:	Hanne Narvestad

Senere i beretningen blir virksomheten for hver enkelt seksjon presentert, men resultatene i år forteller om nok en fantastisk sesong. Dette var 17-ende år på rad at Halden Skiklubb har vunnet NM-gull. For første gang tok HSK alle medaljene på en NM-distanse og ekstra spesielt var det at det var tre utenlandske HSK-løpere som stod for denne bedriften. I det hele er stallet av løpere blitt både større og bedre. For eksempel kan så mange som 7 løpere kalle seg norgesmester i 2002 og to av disse er også blitt europamestere.

Det vi kanskje først og fremst vil huske 2002-sesongen for, er at det var det året Halden Skiklubb vant både dame- og herreklassen i Tio-mila. Etter mange 2.plasser lyktes det endelig for damene å vinne, etter en forrykende innsjutt av Heather Monro. Mens herrene tok sin 4. seier på 5 år.

På ungdomssiden jobbes det godt og vi har fått fram sterke juniorer og bak disse følger mange jente- og gutteløpere. I det hele tatt har aktiviteten økt ganske kraftig. På tordagene er både pakeringsplasser og garderobes fuller. Det blir en stor utfordring å kunne følge opp disse løperene framover på en god måte. I hovedløpet for yngre i Alta hadde HSK med hele 15 løpere og 9 av disse ble premierte. I interkretskampen var det 13 løpere fra HSK som representerte Østfold. I ungdomsserien i kretsen vant HSK 3 av de 4 klassene og tok en ganske overlegen seier sammenlagt. I breddestafettene har ungdommene løpt godt slik at vi har vunnet Ed-stafetten, 15-stafetten, klubb-KM og blitt nr. 8 i 25-manna.

Også i år ble det laget et tur-orienteringsopplegg som ble solgt på de vanlige stedene. Denne gangen var det et felles opplegg mellom Gimle IF, TFL og HSK. Salget var på i underkant av 100 solgte konvolutter, som er på linje med hva det har vært de siste årene.

Årsberetning for Toppidrettutvalg 2002

Toppidrettsutvalget representerer klubbens elitløpere, og består av ca. 50 personer delt i tre grupper: "VM gruppen" inkluderer sterke kandidater til VM, "U23" inkluderer alle juniorer og ung seniorløpere som har utviklingsambisjoner, og "Nordic 4" dekker alle seniorløpere som har klubbstafetter (10-mila, Jukola o.s.v.) som sine primære fokus.

Medlemmer:

Jenny Christensson (leder Nordic 4)
Andreas Johansson (leder Nordic 4)
Pål Backstrøm (leder U23)
Helmer Westlund (støtte U23)
Christian Frøyd (leder VM)
Kjetil Bjørlo (støtte VM)
Petter Thoresen (støtte VM)
Kjell Puck
Richard Jones

Målsetning

Å være verdens udesiderte beste orienteringsklubb når det gjelder konkurranseresultater. Både blant juniorer og seniorer, herrer og damer. I 2002 var det ekstra fokus på juniorene (se egen rapport) og damene.

Resultater 2002

Individuelt: Topp individuelle resultater inkluderte gull og 2x sølv medaler for EM-kongen Emil Wingstedt. Gull ble det også for Mats Haldin i EM stafett. Mats tok også en suveren seier i 5-dagars, or var på 3. plass i Verdenscupen sammenlagt. Andre HSK resultater i VC inkluderer Heather Monro (6), Jon Duncan (15), og Tore Sandvik (25). Mats og Jarkko var med i det finske stafettlag som tok gull in VC stafett sammenlagt.

Det var også gullfest for HSK i NM. På kortdistansen tok Emil, Mats og Jarkko tre-dobbelt, og Harri Romppanen, Tore og Mats vant stafetten. I tillegg fikk herrene 3., 8. og 10. plass i stafetten, mens damene tok 2. og 12. plass! I Natt NM vant Jarkko, Karianne Hauge og Sindre Saksæther, med Tore på 2. plass, og Maria Hoffman og Kristain Dalby på 3. Øystein Kristiansen tok en fin 2. plass i Lang NM.

Junior satsing: se egen rapport

Klubbstafetter: Høydepunkter for klubbens stafettesong var uten tvil dobbelseier i 10-Mila. Damene hadde flere sterke resultater (nr. 4 i Spring Cup, nr. 3 i Jukola, og sterke 43. og 31. plass for 2. laget i 10-Mila og Jukola).

Operativ forbedring for 2003

Fokus på VM i Sveits med spesial trenerkompetanse (Åke Jonsson)
Forbedret fokus på Jukola
Forbedret intern kommunikasjon gjennom bruk av HSK hjemmesiden.
Et mer langsiktig perspektiv på anskaffelse av topp trenerkompetanse.
Forbedret økonomisk styring og pengeflyt.

Richard Jones

Gruppe 17 – 23 år (U -23)

Grunnet meget gode resultater årene i forveien var ambisjonene til løperne i U- 23 meget høye foran sesongen 2002. For de fleste var det topp plasseringer i nasjonale mesterskap og Jr. VM som ble satt som hovedmål. Spesielt hadde mange av juniorene lyst til å gjøre det bra i Jr. VM som i gikk i Alicante i Spania. Mye av aktiviteten i gruppa ble derfor konsentrert om forberedelse til dette mesterskapet. Det ble arrangert samling i Alicante, og på Hamar der testløpene til jr. VM skulle gå, og den doble verdensmester Jørgen Rostrup ble engasjert som mentor. Han deltok på samlingen i Spania, og hadde flere møter med løperne i Halden.

Dessverre så gikk ikke testløpene så bra som vi hadde drømt om. Det positive unntaket var Hanne Nøvik som kvalifiserte seg enkelt og greit. I tillegg til å løpe bra på testløpene, hadde hun en imponerende jevn vårsesong. Hanne gjorde også en

meget god innsats i Jr. VM. På kortdistansen ble hun nr. 16 og beste norske løper, og på stafetten løp hun på Norges lag som ble nr. 4.

I NM for jr. som ble arrangert i Bø og Skien, fikk også Hanne den beste plasseringen av Halden løperne med en 6.plass på klassisk distanse. På guttesiden var det Sindre Saksæther som ble best, med sin 7.plass på kortdistansen.

De virkelig store resultatene kom i natt NM som ble arrangert på Konnerud. Her vant både Karianne Hauge og Sindre Saksæther gull, Kristian Dalby tok bronse og Hanne Nøvik ble nummer 4.

Forventningen til NM stafetten for junior, dagen etter natt NM, var store, men for mye bomming på alle etapper gjorde til at jentelaget bestående av Karianne Hauge, Kristin Bjærum og Hanne Nøvik ble nummer 5, og guttelaget bestående av Kristian Dalby, Arve Solli og Sindre Saksæther ble nummer 8.

I NM stafett for senior markerte våre juniorer seg kraftig. I Dameklassen løp Karianne og Erika sammen med rutinerede Kari Christiansen inn til en sterk 12. plass, og i herreklassen løp Kristian og Sindre sammen med Petter Thoresen inn til en kjempe sterk 10. plass. Her må det tillegges at Kristian og Sindre løp jevnt med teten på de to første etappene, og Petter hadde en hvis mulighet for medalje da han la i vei på siste etappe.

Nevnes må også at Erika Christensson løp klassisk distanse i SM jr. hvor hun tok en oppløftende 7. plass.

Junior Resultater

VM jr.

Damer Kort distanse

1.Minna Kauppi, FIN 22.42

16.Hanne Nøvik, NOR 26.38

Damer Klassisk distanse

1. Tiina Kivimäki, FIN 50.08

37. Hanne Nøvik, NOR 59.45

Stafett

1.Sveits 1.42.14

4.Norge 1.46.55

(*Jorid Flatekval. Hanne Novik.*

Lene Moe)

NM jr.

D 19 – 20 Kort distanse

1.Line Hagman Kolbotn/Skimt 20.27

7.Karianne Hauge 21.34

8.Erika Christensson 21.55

15.hanne Novik 24.22

H 17 – 18 Kort distanse

1. Audun B. Nilsen, Kristiansand 18.03

42. Jens Petter Andersen 23.41

H 19 – 20 Kort distanse

1.Jon Pedersen, Trosken 20.03

7. Sindre Saksæther 21.10

16.Kristian Dalby 23.13

22.Arve Solli 24.05

NM stafett jr.

Damer

1. Tyrving 1.50.08

5. Halden SK 2.04.37

(*Karianne Hauge. Kristin Bjærum.*

Hanne Novik)

Herrer

1.Tyrving 1.59.06

8.Halden SK 1.lag 2.05.48

(*Kristian Dalby. Arve Solli.*

Sindre Saksæther)

29. Halden SK 2.lag 2.52.14

(*Jens Petter Andersen. Sveinung*

Syversen. Magnus Hov)

SM Klassisk Jr.

1.Johanna Gunnarsson, Kristinehamn 67.48

7.Erika Christensson 75.12

Pål Backstrom

NM jr.

D 19 – 20 Klassisk distanse

1. Tone Wigemyr, Oddersjaa 56.42

6.Hanne Nøvik 61.10

14.Karianne Hauge 69.30

H 17 – 18 Klassisk distanse

1. Audun B. Nilsen, Kristiansand 52.56

43.Jens Petter Andersen 74.00

H 19 – 20 Klassisk distanse

1.Christian Boen, Porsgrunn 66.38

9.Kristian Dalby 78.43

13.Sindre Saksæther 83.29

30.Arve Solli 98.28

NM Natt jr.

D 19 - 20

1. Karianne Hauge 60.23

4.Hanne Novik 64.03

H 17- 18

1 Anders Tiltnes, Tyrving 59.54

16 Jens Petter Andersen 75.49

H 19- 20

1. Sindre Saksæther 68.17

2.Christian Boen 68.54

3.Kristian Dalby 72.17

16.Arve Solli 91.39

Norgescupen jr.

D 19- 20

1. Lene Moe, Bækkelaget 278 p

4.Hanne Nøvik 234 p

8.Karianne Hauge 197 p

34.Erika Christensson 23 p

36.Dorothea Schulze 16 p

37. Anne Kretzschmar 15 p

H 17 - 18

1 Audun B. Nilsen, Kristiansand 305 p

26 Jens Petter Andersen 80 p

H 19- 20

1. Torbjørn Sagberg, Tyrving 278 p

6.Kristian Dalby 242 p

8.Sindre Saksæther 216 p

25 Arve Solli 80 p

Halden Sk er å finne på internett under 'www.halden-skiklubb.no'. Systemadministrator har i 2002 vært Bjørn Axel Gran. Mot slutten av året har det blitt utvidet til et utvalg bestående av også Andreas Johansson, Anja Mattick og Emil Wingstedt. I mai 2002 endret vi leverandør for sin hjemmeside til Logiq. De nye sidene gir først og fremst en bedre mulighet for flere, uten programmerings kunnskap, til å publisere artikler. Sidene har også funksjonalitet for bilde og dokumentarkiver, samt at brukere kan gis ulike rettigheter. Logiq har også utviklet et påmeldingssystem, som første gangen ble brukt for Vårsprett 2002. Vi har også en dokument-server 'dokumenter.halden-skiklubb.no' hvor vi kan plassere resultater etc. I begynnelsen av 2003 har Andreas Johansson laget et intern-påmeldingssystem, som vil bli testet ut i TIU-utvalget. Med hensyn til layout og organsiering, har det vært mange diskusjoner, men det ser ut til at de fleste etter hvert er blitt fornøyd. Med overgangen til ny leverandør ble det også opprettet 10 e-mail adresser som kan operes via webpost:

hsk@halden-skiklubb.no :	for Hovedstyret
elite@halden-skiklubb.no:	for TIU-utvalget
ufo@halden-skiklubb.no:	for UFO-utvalget
bredde@halden-skiklubb.no:	for Bredde-utvalget
barneidrett@halden-skiklubb.no:	for Barneidretts-gruppa
ski@halden-skiklubb.no:	for Ski-gruppa
sykkel@halden-skiklubb.no:	for sykkel-gruppa
arr@halden-skiklubb.no:	for Kart & Arrangements gruppa
orientering@halden-skiklubb.no:	for bruk av påmelder/arrangement
webmaster@halden-skiklubb.no:	for bruk av sideadministrator

ÅRSRAPPORT FRA SKIGRUPPA 2002

Skigruppa har i 2002 bestått av:

Dag Olaussen
Gudmund Olsen
Knut Gustavsen
Hans Erik Andersen

Vinteren 2001-2002 ga ikke store muligheter for skiutfoldelser i Haldendistriktet. På tross av dette klarte klubben å gjennomføre et Barneskirenn i løpet av vinteren. Barneskirennene ble en stor suksess med ca 170 barn som startet. Dette viser at interessen er tilstede i alle fall blant barn og ungdom, for ski også her i Halden.

Iforbindelse med Høiås-dagen 1.mai ble det også i 2002 arrangert Høiåstrimmen med løp og sykkelritt. Løpet hadde en økning i antall deltakere mens sykkelrittet hadde en liten nedgang.

Også i 2002 deltok løpere fra Halden Skiklubb i turrenn bl.a. i Vasaloppet og Birkebeinerrennet.

I år har skigruppene i 5 klubber i Haldendistriktet (Halden Skiklubb, Tistedalen Friluftslag, Gimle IF og TTIF) realisert planene om et kunstsneøanlegg.

I løpet av sommeren og høsten er det blitt planert, grav ned rør og kabler, reist stolper og montert armaturer. Det er også blitt kjøpt inn pumper, slanger, snøkanon og en prepareringsmaskin med fres og sporsetter. I Desember ble snøproduksjonen startet og anlegget ligger nå klart til bruk med løyper som blir preparert flere ganger i uken. Løypa er i år ca. 1250 meter lang men denne er planlagt forlenget før neste sesong. Anlegget er gjennom gaver, sponsing og egeninnsats fullfinansiert. Vi forventer at dette anlegget vil gi langrennsporten i Halden et skikkelig løft da det nå gis stabile og skikkelig treningsforhold gjennom hele vinteren. Skirenn som skulle vært arrangert i Haldendistriktet blir ved snømangel flyttet til kunstsneøanlegget. Nå gjenstår bare å legge forholdene til rette også på trenersiden så vil vi igjen produsere skiløpere i Halden.

Halden, 14/1 2003
SKIGRUPPA

Årsberetning for Barneidrettsgruppa 2002

Medlemmer: Hege Næss Bjørgul, Trude Barstad Thoresen, Knut Jarlsby, Annette Øyen og Jon Mjølnerød.

Barneidrettsgruppa representerer barneidretten (opptil 10 år) i HSK. Den største aktiviteten er via Barneidrettsskolen (heretter kalt Idrettsskolen).

Idrettsskolen våren 2002:

- Idrettsskolens konsept videreføres som tidligere år. Det er ukentlige aktiviteter gjennom skoleåret samt helgeaktiviteter. Det legges vekt på allsidighet.
- Det har vært 5 grupper i sving med tilsammen 108 deltagere. I tillegg har det vært 10-15 stk i 10-12 årsgruppa. Instruktører har vært: Hege Næss Bjørgul, Trude B Thoresen, Vigdis Myhre, Annette Øyen, Ann Heidi Lindhaugen, Andreas Holm og Joacim Carlsson.
- 2 skøytedager er blitt arrangert. På grunn av dårlig vintervær ble disse lagt til ishallen.
- Avslutningen for sesongen var som vanlig i mai på Høiås med stor deltagelse. Det var aktiviteter for barn, utdeling av diplomer, pølser og brus samt T-skjorter.
- Sammen med skigruppa ble det arrangert barneskirenn på Høiås 3. mars. 161 barn deltok.

Idrettsskolen høsten 2002:

- Låby Skole er fortsatt base for våre aktiviteter. I vår allsidighet er vi innom: Ballspill, turn, skøyter, svømming, riding, skyting, orientering, sykling, skogsturer etter reflekser i mørket med innlagt grilling.
- Det har vært 4 grupper i sving med ca. 115 deltagere. Faste instruktører har vært: Hege Næss Bjørgul, Trude B Thoresen, Hanna R Bjørlo, Annette Øyen, Ann Heidi Lindhaugen, Andreas Bye, Thore Skorpen og Jon Mjølnerød. Andre som har hjulpet til er: Ane N Bjørgul, Karen Maria Stensrød, Julie D Ekornes, Cathrine Orud, Monica Hågensen.
- På grunn av stor pågang i gruppe til og med 5 år, er denne delt fra og med desember 2002 og ut sesongen. Det har vært et stadig trykk gjennom hele høstsesongen om å komme inn på Idrettsskolen, og vi teller i dag 128 barn.
- Aktivitetsdag på Høiås var søndag 3.11. Barn med familier gikk natursti, grillet pølser og lekte på Høiåstunet.
- 5 årsgruppa har hatt badedag på Remmen for hele familien.

I året 2002 har det vært avholdt 4 møter i barneidrettsgruppa, samt 2 planleggingsmøter for instruktører ved Idrettsskolen.

Jon Mjølnerød (leder)

Årsmelding 2002 – Breddeutvalget i O-gruppa, Halden Skiklubb

Breddeutvalget i O-gruppa har i 2002 bestått av:

Hanne Narvestad (leder)
Annie Gunnarstorp (medlem)
Svein-Tore Gåsvik Narvestad (medlem)
Geir Torgersen (medlem)

Generelt

Breddeutvalget startet o-sesongen 2002 med å lage og distribuere et informasjonshefte med generell informasjon om o-sesongen.

Arrangementer

- Haldenmesterskap/Klubbmesterskap – sprint-o-løp -18.juni
I samarbeid med Ungdomsutvalget arrangerte Breddeutvalget sprint-o-løp ved Rødnabbene. Kraftig tordenvær la sin demper på grilling og premieutdeling, men innsatsen til de 80 løperne som stilte til start var det ingen ting å si på.
- Kretsløp ved Lindtjern – 29.september
O-løpere fra 23 klubber deltok i kretsløpet ved Lindtjern. Antall påmeldte løpere var 254. Av disse var 122 løpere under 17 år! Løpet gikk første søndag i høstferien, og sett i forhold til tidspunktet var arrangørene godt fornøyde med deltakerantallet.

Klubb-stafetter

Nedenfor er det gitt en oversikt over klubb-stafetter som ble definert som "bredde-stafetter" i 2002 med tilhørende resultat.

Dato	Navn, sted	Plassering
04.05	Gränskurieren (Ed-stafetten), Ed	Nr.1 HSK1, flere HSK-lag deltok
25.05	15-stafetten, Oslo	Nr.1 HSK1 Nr.9 HSK2 Nr.31 HSK3 (43 fullførende lag)
22.06	Norsk O-festival, Fetsund	D175 nr.4 HSK1 (21 fullførende lag)
03.08	Nordisk budkavle '43, Linköping	D43 nr.2 HSK1 (75 fullførende lag) H43 nr.31 HSK1(102 fullførende lag)
17.08	KM-stafett, Fredrikstad	H150 nr.2 HSK1 H176 nr.1 HSK1
24.08	KM-stafett D/H35	D35 nr.1 HSK1 H35 nr.3 HSK2
15.09	Klubb KM stafett, Mysen	Nr.1
05.10	25-manna, Huddinge	Nr.8 (264 fullførende lag)

Økonomi

Breddeutvalget har per 31.12 2002 en kassebeholdning på kr.659,-. For øvrig vises det til O-gruppas regnskap.

Halden, 6.januar 2003
Hanne Narvestad

Sluttrapport Vårsprett 2002

Løpsledelse

Løpsleder	Øivind Holt
Ass. Løpsleder	Frauke Schmitt Gran
Løype og kartsjef	Morten Dalby
Løypeleggere.	Heather Monro, Øystein Kristiansen (Vårsprett) Øyvind Helgerud, Christian Frøyd (Vårstafett)

Arena

Vårsprett og Vårstafett ble i år arrangert fra to ulike samlingsplasser. Vårstafetten hadde samlingsplass på Nyborg, Aspedammen, mens Vårsprett ble arrangert fra Risum Ungdomskole. Vi hadde dermed 2 samlingsplasser som ville holdt seg tørre selv om det skulle ha regnet ganske mye. Nå regnet det bare under opprigging på fredag.

For å redusere arbeidet med opp og nedrigging på 2 steder, ble målsekretariatet plassert på et innebygd lasteplan på en trailer noe som gjorde arbeidet med rigging og flytting mellom stedene svært enkelt. Både på Apedammen og Risum fikk vi parkert alle biler innen en maks gangavstand på 1000 m. Mange fikk parkere helt inntil samlingsplass.

Den teknisk gjennomføringen av løpet gikk helt utmerket. Resultater og premieutdeling ble raskt avviklet, kart og løyper var bra og særlig fikk eliteløypene søndag svært god kritikk. Hovedinntrykket er at det var et vellykket arrangement begge dager. På lørdag hadde vi bistand fra Idd Sportsklubb med parkering og salg.

Deltakelse

Løp	Antall påmeldte		Antall startende		Småtroll
	< 16 år	Over 17 år	< 16 år	Over 17 år	
Kortdistanse	88	123	65	107	60
Vårstafett	249	798	233	758	-
Vårsprett	463	1 169	420	1 021	130
Sum	800	2 090	718	1 886	
Totalsum	2890		2 604		190

Økonomi

Arrangementet ga et overskudd på ca 82 000 kroner. Betaling for kart utgjør kr 60 000. Det er dessuten blitt innkjøpt et nytt påmeldingssystem som også er tilpasset påmelding til Grenserittet (en ekstratilpassing som kostet litt over kr 7000 og er belastet regnskapet).

En viktig forklaring til det høye overskuddet, er den avtalen vi inngikk med G-sport om at de skulle få salgsrettighetene til salg av sportutstyr mot å skaffe premier. Denne ordningen reduserte også arbeidet til premieansvarlige vesentlig. Vi hadde også et svært godt salg takket være en iherdig innsats fra de to salgssjefene og en gunstig avtale med Prior. Overnatting på Risum var langt høyere enn antatt og ga også et bra dekningsbidrag.

Halden 14 januar 2003, Øivind Holt



World Master Orienteering Championship
Halden Skiklubb

Statusrapport for året 2002

Interregprosjektet

Samarbeidet med 5-dagers i Uddevalla har fortsatt gjennom Interregprosjektet "Orientering i Grenseland" som Halden og Uddevalla kommuner har etablert. Fra 1 januar ble det ansatt leder av prosjekt sekretariatene både på norsk og svensk side. I 2001 ble dette arbeidet utført i form frivillig innsats. Prosjektsekretariatet holder nå hus i Fayegården etter å ha flyttet fra St. Joseph 1 november. Vi disponerer 2 kontorer og kan benyttes byggets møterom etter behov og således fått en utmerket kontorløsning.

Hovedelementene i INTERREG prosjektet er

- Gjennom bedre markedsføring trekke flere deltakere til arrangementene
- Tilby utenom sportslige aktiviteter som medfører at løperene blir i nærområdet og øker sitt forbruk i regionen
- Undersøke hvilken kapasitet som området har til å ta imot så mange mennesker og påvise evt arrangementsmessige hindringer i regionen. Gjennomføre brukerundersøkelser blant deltakerne.

I 2002 har hovedfokus vært rettet mot markedsføring. Vi har i samarbeid med O-ringen hatt stand på en rekke O-løp i løpet av året, hovedsatsingen var på O-ringen i Skövde. Dessuten var vi tilstede under Veteran VM 2002 i Australia hvor vi under avslutningsermonien fikk overrakt IOF flagget som neste års arrangør. Vi har fått laget ulike typer markedsførings-utstyr, eksempelvis banderoller og plakater. Det har blitt produsert caps, T-skjorter, Piketroyer og shorts med wmoc2003 logo som har blitt benyttet av de som har drevet markedsføring. Også klubbens eliteløpere har blitt utstyrt med caps til bruk under de større stafettene. Den røde capsen vil også være en del av O-ringens arrangør bekledning.

Hjemmeside for Veteran VM. www.wmoc2003.com ble satt i drift i februar og har hatt et stort antall besøkende. Man kan melde seg på via hjemmesiden både til WMOC og publikumsløpene. På siden ligger det en teller som løpende viser antall påmeldte. Hovedspråk på hjemmesiden er engelsk, men det er også lagt ut informasjon på norsk, svensk og finsk.

Et hovedarbeidsområde for prosjektsekretariat har vært å finne fram til overnattingsalternativ for deltakerne. Vi har inngått avtale med Quality Hotell i Sarpsborg og Tanumstrand ved siden av Park hotell hvor vi disponerer hele hotellet. I tillegg har vi søkt etter overnatting som normalt ikke er tilgjengelig for almenheten. Så langt har vi leid: Internatene både på Skjeberg Folkehøyskole og Forvaltningskolen på Fredriksten, hyblene til Studentsamskipnaden på Remmen, Misjonscenteret i Degernes, Solbukta Leirsenter i Onsøy. Tilbud om hardt underlag blir på Rødsberg U-skole. Vi er dessuten i forhandlinger med flere steder som ennå ikke er klare ved årsskiftet. O-camp blir på Ystehede.

Interregsekretariatet har hatt følgende ansatte (alle arbeider på timebasis) i løpet av 2002:

- Prosjektleder Øivind Holt
- Prosjektsekretær Kaisa Salminen (februar- oktober)
- Prosjektsekretær Heather Monro (november-
- Prosjektmedarbeidere Øystein Kristiansen og Joachim Carlsson

Hovedkomite

Det utpekt en hovedkomite for WMOC bestående av

- Else Milde, Halden kommune
- Espen Sørås, Kultursjef
- Bjørn Bertnsen, president i NOF
- Ragnar Sande, Idrettsrådet
- Ingvar Nordås, HA
- Kjell Hagen, Halden Sparebank
- Åge Wikstøl, leder Hsk

Hanne Lind er sekretær for HK, dessuten møter løpsleder Øivind Holt på alle møtene. Det har vært avholdt 3 møter i løpet av året.

Løpsledelse og framdrift

Den sportslige delen av arrangementet styres av en arbeidsgruppe. Sammensetning er vist på vedlagte organisasjonskart. Det er utarbeidet ansvars- og funksjonsbeskrivelse for hvert av arbeidsområdene. Vi har fortsatt ikke fått rekruttert leder av salgfunksjonen og av løpskontoret. Så langt har disse oppgavene blitt ivaretatt av løpsleder.

Vi har inngått et samarbeid med Sarpsborg OL som vil stå for teknisk gjennomføring av et oppvarmingløp på lørdag 12 juli. Dessuten er vårløpene Vårsprett / Solrenningen vedtatt samkjørt både i 2003 og 2004. Dette vil redusere behovet for innsats fra HSK sine medlemmer.

Prøvetrykk av alle tre kartene er ble ferdig i løpet av sommeren, dessuten er de 4 områdene for Model Event ferdig synfart. Startsteder er avklart og det er lagt en standardløype for hver klasse. Disse løypene har blitt prøveløpt i høst. Løypeforslagene er gjennomgått og godkjent av kontrollørene. Når deltakerantallet i hver klasse (antall heat) er kjent, legges det flere parallelle løyper. Det er utarbeidet skisse for samlingsplass og det arbeides med å skaffe nødvendig utstyr som telt, toalettvogner m.v.

Det er sendt ut brev til alle klubbens medlemmer med orientering om arrangementet og hvor vi ba om tilbakemelding om hvor man vil jobbe og når man er disponibel. Det har vært relativt lav svarprosent så langt.

Første påmeldingsfrist var 1 oktober med en startkontigent på kr 750, neste frist er 1. februar med 100 kr økning av startkontigenten. Opplegget med tidlig påmeldingsfrist har gitt prosjektet god likviditet, vi har tilbakebetalt hovedforeningen alle forskutterte midler. Ved årskiftet var det ca 1400 påmeldte. Det er budsjettert et overskudd på kr 500 000 basert på minimum 3 500 deltakere.

Stevnekontor - tidsplan

Stevnekontoret vil ligge i Studenthuset i Halden sentrum og vil være operativt fra fredag 11. juli kl 12.00 til fredag 18. kl 12.00. Under løpene har vi løpskontor i telt på samlingsplass.

Vi disponerer lokalene i 2 etg fra mandag 30 juni til fredag 25 juli. Dvs storsal og 2 kontorer ut mot Violgata. Disse kan brukes til forberedende arbeid og vil være stevnekontor. I 1.etasje og kjeller blir det cafe og kroaktiviteter.

<u>Dato</u>	<u>Åpningstider</u>	<u>Kommentar</u>
Fredag 11. juli	12 – 22	Ankomst
Lørdag 12 juli	09 – 22	Oppvarmingløp - Start 13 - 15.30
Søndag 13. juli	09 – 22	Model Event: Poster i skogen mellom 12- 16
Mandag 14 juli	16 – 22	Kval 1. Start 09.00 – 14.15
Tirsdag 15 juli	16 - 22	Kval 2. Start 09.00 – 14.15. Bankett 19.00
Onsdag 16. juli	09 – 22	Hviledag
Torsdag 17 juli	16 – 22	Finale. Start 09.00 – 14.15
Fredag 18 juli	08 – 12	Avreise

Halden 13 januar - Øivind Holt, løpsleder

Årsberetning ungdomsutvalget Halden Skiklubb 2002

SPORTSLIG

Sesongen 2002 har vært preget av mye aktivitet og mange gode resultater for Halden Skiklubbs ungdomsløpere. I klubbregi har vi deltatt i 12 stafetter. Framheves må deltagelsen i ungdomsklassen i Tiomila hvor 1 og 2. laget ble hhv nr. 8 og 24, samt Ida Marie Næss Bjørguls stafettseier for Østfold under Hovedløpet. Det har vært mange plasseringer høyt oppe på resultatlistene også i individuelle løp, særlig nevnes Ida Marie Næss Bjørguls 4. plass og Eirik Hauan Andersens 5. plass i Blodslitet.

Den første store konkurransen i 2002 var Spring-cup på Sjælland 23. og 24. mars. Under det individuelle løpet ble D13-14 jentene Ida Marie Næss Bjørgul, Ulrikke Andersen og Hanna Nordbrøden premiært som beste klubb sammenlagt. I stafetten (total alder 43 år) ble Tor Andreas Andersen, Hallvard Nordbrøden og Magnus Hov nummer 3, mens 2. laget med Martin Jullum, Ida Marie Næss Bjørgul og Lars Ole Grottenberg ble nr 5.

I Vårstafetten vant Halden Skiklubbs guttelag H 13-16 for andre året på rad. På laget i år løp Sveinung Syversen, Tor Andreas Andersen og Magnus Hov. I D 13-16 ble Ida Marie Næss Bjørgul, Ulrikke Andersen og Hedvig Andersen nr. 5.

Vårsesongens største stafett var Tio-mila, og vi stilte med 4 lag i ungdomsklassen. Det har tidligere vist seg at skal man hevde seg i denne stafetten må man være med i teten helt fra start, og vår førsteetappeløper Sveinung Syversen åpnet meget bra. På 2. etappe vekslet Ida Marie Næss Bjørgul som nr. 6, bare noen sekunder bak teten. Ti lag hadde nå fått en luke på nesten tre minutter. Tor Andreas Andersen på 3. etappe og Magnus Hov på 4. etappe holdt bra unna og Magnus løp laget inn til 8. plass, var nest beste norske lag og bare ett halvt minutt fra 3. plass. 8. plassen er ny klubbrekord, tidligere bestenotering var 14. plass i 1999. Andrelaget med Esten Fremmegaard, Kristin Bjærum, Martin Jullum og Eirik Hauan Andersen løp jevnt og fint, og med en forrykende sisteetappe av Eirik (han løp opp ca 50 plasser) ble det en fin 24. plass. Laget ble beste 2. lag og totalt 4. beste norske lag.

I Kvistkvaset 11. mai fikk vi 2. plass i både gutte- og jenteklassen.

I 15- stafetten vant Halden Skiklubb for tredje året på rad, og på vinnerlaget løp Magnus Hov, Ida Marie Næss Bjørgul og Tor Andreas Andersen.

Vårsesongens største individuelle mål var Interkretskampen som ble arrangert i Oslo 8. og 9. juni. Det individuelle løpet gikk i tøffe løyper i Holmenkollen, og stafetten gikk i Maridalen. Av Østfolds 28 løpere hadde Halden Skiklubb fått med 12. Jentene i D13-14 løp best, og Ida Marie Næss Bjørgul og Ulrikke Andersen ble nr. 7 og 9 av 49 startende. I stafetten løp Tor Andreas Andersen på Østfolds 2. lag som ble nr. 2, og Ida Marie Næss Bjørgul og Magnus Hov på Østfolds 1. lag som ble nr. 6. Tor Andreas hadde beste etappetid på 2. etappe. Halden Skiklubbs løpere bidro dermed sterkt til at Østfold fikk 3. plass totalt av de 7 kretsene (3 norske og 4 svenske).

Østmarka OK og Fet OL arrangerte O – Festivalen 21.- 23. juni. Fredag ettermiddag var det kortdistanse, og Martin Jullum ble her nr. 3 i H14. Kristin Bjærum løp også meget bra og ble nr. 7 i D16. Bård Hauan Andersen ble nr. 6 i H 11-12, og han gjentok den plasseringen i det klassiske løpet. Alexander Gundersen fulgte her opp med 10. plass. Etter mange gode stafettplasseringer tidligere på våren hadde vi forhåpninger også i O – Festivalen, men det ble litt bomming, og 2. laget med Tor Andreas Andersen, Kristin Bjærum og Esten Fremmegaard ble best med 16. plass.

Natt til lørdag før 5-dagars i Skövde deltok vi for første gang i Ungdommens Tiomila. Vi hadde med ett guttelag og to jentelag, totalt 24 ungdommer. Guttene hadde to nattetapper, og jentestafetten startet kl 6 på morgenen. Jentelaget ble nr 34 og guttelaget nr 43.

I 5-dagars stilte vi med en stor tropp, og mange ungdomsløpere leverte bra løp. De beste plasseringene var Ida Marie Næss Bjørgul (11, D14), Ulrikke Andersen (38, D14), Tor Andreas Andersen (18, H14), Bård Hauan Andersen (40, H12). Ida Marie avsluttet med 4. og 3. plass på de to siste etappene, og Tor Andreas hadde nest beste tid i jaktstarten.

I Italiensk 5-dagers ble Tor Andreas Andersen nr.5 og Lars Ole Grottenberg nr. 15 av 87 deltagere i H 13-14.

Årets hovedmål var for 14-16 åringene Hovedløpet i Alta 11. august. Vi sendte i alt 14 løpere og to ledere. Her hadde Ida Marie Næss Bjørgul beste individuelle resultat med 6. plass i D14. Men vi hadde mange gode plasseringer, og vi var den klubben som fikk flest premierte løpere, nemlig 9. I stafetten var Ida Marie Næss Bjørgul med på Østfolds vinnerlag, Kristin Bjærum og Hanna Nordbrøden var med på Østfolds 3. lag som tok en 8. plass. I gutteklassen ble beste Østfoldlag nr. 10 med Eirik Hauan Andersen på laget, han hadde forøvrig beste etappetid på 2. etappe.

I kretsmesterskapene vant Magnus Hov alle tre individuelle gullmedaljene (Klassisk, kort og natt) i H 15-16, mens Ida Marie Næss Bjørgul vant klassisk og kort i D 13-14. Alexander Gundersen vant H 11-12 klassisk og ble nr. 2 i kort, men i denne klassen er det ikke kretsmesterskap. HSKs 2.lag med Esten Fremmegaard, Hallvard Nordbrøden og Martin Jullum vant klassen H13-16 i stafetten. Her avgjorde Martin Jullum stafetten med et kjempeløp på siste etappe og han hadde totalt dagens beste etappetid. I jenteklassen D13-16 ble 2.laget med Kathrine Ahlsen, Desire Mjølnerød og Hanna Nordbrøden nummer 2, og 1.laget med Kristin Bjærum, Ulrikke Andersen og Ida Marie Næss Bjørgul nummer 3.

Ungdomsserien som besto av 4 løp ble avsluttet 4. september. Fredrikstad har vunnet ungdomsserien klart de siste årene, men i år var målsettingen klar: Halden Skiklubb skulle vinne. Og det gjorde vi i utklassingsstil. Vi fikk 499 poeng mot Fredrikstads 364. I tillegg vant vi også klassene D/H 11-12, D/H 13-14 og D/H 15-16, dvs at vi vant alt unntatt nybegynnerklassen.

22. september deltok 3 16-åringere på Junior-NM i stafett. Av dem oppnådde Kristin Bjærum en 5. plass

I 25-manna ble Halden Skiklubb nr.8 med et lag med klar ungdomsprofil. Av lagets 25 løpere var 11 junior eller yngre. Av ungdomsløperne var Lars Ole Grottenberg, Ida Marie Næss Bjørgul, Martin Jullum, Tor Andreas Andersen, Eirik Hauan Andersen og Magnus Hov på laget. I tillegg hadde vi med juniorene Karianne Hauge, Erica Christensson, Sindre Sakssæther, Kristian Dalby og Jens Petter Andersen.

I Blodslitet 19. oktober løp både Ida Marie Næss Bjørgul og Eirik Hauan Andersen meget bra. Ida Marie var i tetklynge hele veien i D 13-14, og hun endte tilslutt på 4. plass bare noen sekunder bak vinneren . I den knallsterke klassen H 15-16 var Eirik med og kjempet langt framme hele løpet, og han ble nr. 5.

For 2002 deles ut tre priser til ungdomsløpere som har framhevet seg:

Arnestatuetten	Aleksander Bjørge Gundersen
Petters pris	Ida Marie Næss Bjørgul
Framgangsprisen	Eirik Hauan Andersen

UFO

Det har også i år vært flere turer og arrangementer.

Den tradisjonelle skituren gikk som tidligere til Skeikampen med ca 60 deltagere.

I påsken reiste 5 av HSK ungdommene på utvekslingstur til England med andre ungdommer fra Østfold. De deltok på treningsleir og JK-løpene.

1.mai ble Høiåsdagen arrangert, dette året var det dessverre dårlig vær, men likevel var deltagelsen god.

UFO challenge gikk av stabelen 9. mai. Ca 30 ungdommer ble kjørt ut til forskjellige startsteder, alle var innom Høiås, før de etter mange timer og opplevelser havnet hos Norsteds på Grønnerødsletta.

Vi har hatt ansvar for tirsdagstreningsløpene og Haldenmesterskapet. I alt 14 løp er arrangert av HSK. De eldste ungdomsløperne har hver sin gang sammen med en eliteløper vært hovedansvarlig for løypelegging og postuthenging.

På 5 tirsdagløp har de eldste ungdomsløperne hatt trening med hver sin eliteløper.

7. til 8. juni deltok de yngste på sykkeltur til Boksjøene.

8. til 12. juli dro 20 ungdommer fra HSK på tur til Jotunheimen. Ledere var Øystein Kristiansen, Bjørn Eriksen og Jo Stevenson foruten to foreldre. Det var 4 overnattinger og et spennende program med bestigning av Galdhøpiggen, brevandring på Svellnosbreen, rafting i Otta og to treningsøkter fra Birkebeinerstadion på Lillehammer.

Vi har arrangert ett løp i ungdomsserien 29. august med Tor Ragnar Andersen som løpsleder og Jens Petter Andersen som løypelegger.

”Skrekk-o-gru” en mørk fredagkveld i november samlet ca 30 unge med foreldre, høydepunktet var pølsegrilling i en gruve i Høiåsmarka.

Nissejogg var avslutningen på en lang sesong, god hjelp av Larry E. og Hans O. ved bålet.

Vi har hatt 2 foreldremøter i løpet av sesongen.

Alle løperne hadde informasjon på Høiås om sesongen første helg i mars. De eldste har hatt to kveldsssamlinger med deltagelse av flere fra elitegruppa. Har har vi tatt opp temaer som treningslære, løyper og veivalg.

TRENER/STYRE

Ungdomsgruppa teller ved årets slutt ca 45 ungdommer. I høst har det begynt 17 nye 10-åringar.

Vi har hatt god erfaring med egen trener for ungdommene, og i juni takket Hallvard Berge som har hatt ansvar for torsdagstreningene for seg. Erika Christensson har tatt over torsdagstreningene, og dette har fungert meget bra. I tillegg har Bjørn Eriksen hatt ansvar for løpeteknikktrening, og etter høstferien også innendørstrening. Bjørn gir ungdommene meget gode og viktige treningsråd. Joachim Carlsson har hatt innendørstrening for de aller yngste, og i høst har også Jenny Christensson hatt innendørstrening for en gruppe.

Hedvig Andersen har vært ungdomsrepresentant i ungdomsutvalget.

DUGNAD/ØKONOMI

Vi har hatt en god økonomistyring i gruppa, Morten Holm har vært ansvarlig.

Vi har hatt flere dugnader med R Welch konsert 30. juli som den mest innbringende med kr 15 000.

Jens Erik Mjølnerød mottok i høst o-idrettens rekrutteringspris på kr 10 000.

Ungdomsutvalget har i 2002 bestått av Anne Julsrud Haugen, Tor Ragnar Andersen, Arne Hov, Jens Erik Mjølnerød, Arnt Edvin Andersen, Morten Ahlsen, Morten Kildebo, Guri-Anne Hauan, Grete Svenningsen, Hedvig Andersen, Morten Holm og Erika Christensson

Halden 28.12.02

Anne Julsrud Haugen

Resultater 2002 - Ungdomsserien

<u>D 11-12</u>	1. Løp	2. Løp	3. Løp	4. Løp
Julie Andersen	1	4	2	7
Ane Sofie Næss Bjørgul	3	2	4	2
Stine Kildebo			6	11
Gina Køhn				5
Fredrikke Nohr Moth				16

<u>D 13-14</u>				
Ida Marie Næss Bjørgul	1	1	2	1
Ulrikke Andersen	2	3	3	
Hanna Nordbrøden	6	6	5	7
Desire Mjølnerød	12	8	12	17
Kathrine Ahlsen		13	4	6
Victoria Holt			18	

<u>D 15-16</u>				
Hedvig Andersen	1	2	3	2
Emeline Mjølnerød	6	7	6	5

<u>H 11-12</u>				
Aleksander Bjørge Gundersen	2	2	1	1
Bjørn Johnny Jensen	11	17	21	
Bård Hauan Andersen	12	15	3	3
Martin Kristiansen	14		4	9
Jørgen Thoresen		10	8	13

<u>H 13-14</u>				
Tor Andreas Andersen	2	2	1	1
Martin Jullum	3	3	5	7
Lars Ole Grottenberg	5	5	4	4
Kristian Vingerhagen	15			18
Hallvard Nordbrøden	16	14		6

<u>H 15-16</u>				
Magnus Hov	2		1	2
Eirik Hauan Andersen	3	4	4	4
Esten Fremmegaard	8	9	5	7
Sveinung Syversen		5	10	

Resultater 2002 - Stafetter

Spring Cup

HD 43

- 3 Tor Andreas Andersen, Hallvard Nordbrøden, Magnus Hov
- 5 Martin Jullum, Ida Marie Næss Bjørgul, Lars Ole Grottenberg
- 15 Ulrikke Andersen, Kathrine Ahlsen, Hanna Nordbrøden

Vårstafetten

D 13-16

- 5 Ida Marie Næss Bjørgul, Ulrikke Andersen, Hedvig andersen
- 10 Kristin Bjærum, Kathrine Ahlsen, Hanna Nordbrøden
- 28 Marie Hjelmberg, Desire Mjølnerød, Emeline Mjølnerød

H 13-16

- 1 Sveinung Syversen, Tor Andreas Andersen, Magnus Hov
- 21 Martin Jullum, Lars Ole Grottenberg, Esten Fremmegaard
- 27 Eirik Hauan Andersen, Kristian Vingerhagen, Hallvard Nordbrøden

Tio-mila

Ungdomsklassen

- 8 Sveinung Syversen, Ida Marie Næss Bjørgul, Tor Andreas Andersen, Magnus Hov
- 24 Esten Fremmegaard, Kristin Bjærum, Martin Jullum, Eirik Hauan Andersen
- 209 Lars Ole Grottenberg, Hallvard Nordbrøden, Hedvig Andersen, Emeline Mjølnerød
- 235 Ulrikke Andersen, Kristian Vingerhagen, Kathrine Ahlsen, Hanna Nordbrøden

Kvistkvaset

D 13-16

- 2 Kristin Bjærum, Hedvig Andersen, Ulrikke Andersen

H 13-16

- 2 Sveinung Syversen, Tor Andreas Andersen, Magnus Hov
- 6 Esten Fremmegaard, Lars Ole Grottenberg, Eirik Hauan Andersen

O - Festivalen

D/H 13-16

- 16 Tor Andreas Andersen, Kristin Bjærum, Esten Fremmegaard
- 27 Sveinung Syversen, Ida Marie Næss Bjørgul, Magnus Hov
- 28 Lars Ole Grottenberg, Hedvig Andersen, Martin Jullum
- 42 Eirik Hauan Andersen, Kathrine Ahlsen, Ulrikke Andersen

Ungdommens Tiomila

H/D 18

- 43 Jens Petter Andersen, Magnus Hov, Esten Fremmegaard, Tor Andreas Andersen, Eirik Hauan Andersen, Alexander Bjørge Gundersen, Bård Hauan Andersen, Lars Ole Grottenberg, Hallvard Nordbrøden, Martin Jullum, Sveinung Syversen

- 34 Ida Marie Næss Bjørgul, Hedvig Andersen, Hanna Nordbrøden, Charlotte Ahlsen, Victoria Holt, Ulrikke Andersen, Kristin Bjærum

KM

D 13-16

- 2 Kathrine Ahlsen, Desire Mjølnerød, Hanna Nordbrøden
- 3 Kristin Bjærum, Ulrikke Andersen, Ida Marie Næss Bjørgul

H 13-16

- 1 Esten Fremmegaard, Hallvard Nordbrøden, Martin Jullum
- 4 Tor Andreas Andersen, Eirik Hauan Andersen, Sveinung Syversen

Smålandskavlen

D -16

- 17 Hanna Nordbrøden, Ida Marie Næss Bjørgul, Ulrikke Andersen, Kristin Bjærum
- 27 Hedvig Andersen, Kathrine Ahlsen, Desire Mjølnerød, Emeline Mjølnerød

H -16

- 36 Tor Andreas Andersen, Sveinung Syversen, Martin Jullum, Eirik Hauan Andersen

Resultater 2002 - Individuelle løp

Hovedløp Alta

D14

- 6 Ida Marie Næss Bjørgul
- 11 Ulrikke Andersen
- 14 Desire Mjølnerød
- 20 Hanna Nordbrøden
- 55 Kathrine Ahlsen

D15

- 38 Emeline Mjølnerød

D16

- 16 Kristin Bjærum

H14

- 15 Tor Andreas Andersen
- 16 Martin Jullum
- 42 Lars Ole Grottenberg

H15

- 18 Eirik Hauan Andersen

H16

- 15 Sveinung Syversen
- 31 Magnus Hov
- 37 Esten Fremmegaard

Interkretskamp - Holmenkollen, Oslo

D 13-14

- 7 Ida Marie Næss Bjørgul
- 9 Ulrikke Andersen
- 22 Hanna Nordbrøden
- 35 Kathrine Ahlsen

H 13-14

- 13 Tor Andreas Andersen
- 16 Martin Jullum

D 15-16

- 25 Hedvig Andersen
- 27 Kristin Bjærum

H 15-16

- 24 Magnus Hov
- 31 Esten Fremmegaard
- 34 Sveinung Syversen
- 41 Eirik Hauan Andersen

5 - dagars

D 14

- 11 Ida Marie Næss Bjørgul
- 38 Ulrikke Andersen
- 52 Kathrine Ahlsen
- 55 Hanna Nordbrøden

H 12

- 40 Bård Hauan Andersen

H 14

- 18 Tor Andreas Andersen

KM klassisk

D 13-14

- 1 Ida Marie Næss Bjørgul
- 2 Ulrikke Andersen

D 15-16

- 3 Kristin Bjærum

H 13-14

- 2 Tor Andreas Andersen

H 15-16

- 1 Magnus Hov
- 3 Sveinung Syversen

Spring Cup

D 13-14

- 5 Ida Marie Næss Bjørgul
- 13 Ulrikke Andersen

H 13-14

- 9 Tor Andreas Andersen
- 11 Martin Jullum

KM Kortdistanse

D13-14

- 1 Ida Marie Næss Bjørgul
- 3 Ulrikke Andersen

H13-14

- 3 Tor Andreas Andersen

H15-16

- 1 Magnus Hov
- 3 Esten Fremmegaard

KM Natt

D15-16

- 2 Hedvig Andersen
- 3 Emeline Mjølnerød

H15-16

- 1 Magnus Hov
- 3 Sveinung Syversen

O - Festivalen Kortdistanse

D 14

- 10 Ida Marie Næss Bjørgul
- 11 Ulrikke Andersen

D 16

- 7 Kristin Bjærum

H 11-12

- 6 Baard Hauan Andersen
- 12 Jørgen Thoresen

H 14

- 3 Martin Jullum
- 7 Tor Andreas Andersen

Vårspretten

D 11-12

9 Ane Sofie Næss Bjørgul

D 13-14

7 Ulrikke Andersen

8 Ida Marie Næss Bjørgul

12 Desire Mjølnerød

H 11-12

5 Aleksander Bjørge Gundersen

7 Baard Hauan Andersen

H 13-14

8 Martin Jullum

9 Tor Andreas Andersen

12 Lars Ole Grottenberg

H 15-16

5 Magnus Hov

Lørdagskiappen Moss

D 11-12

6 Julie Andersen

D 13-14

8 Ida Marie Næss Bjørgul

9 Ulrikke Andersen

H 11-12

9 Bård Hauan Andersen

H 13-14

5 Tor Andreas Andersen

12 Martin Jullum

O - Festivalen Klassisk

D 11-12

13 Ane Sofie Næss Bjørgul

D 14

15 Ulrikke Andersen

H 11-12

6 Bård Hauan Andersen

10 Aleksander Bjørge Gundersen

14 Jørgen Thoresen

H 13

12 Hallvard Nordbrøden

H 14

12 Tor Andreas Andersen

H 15

11 Eirik Hauan Andersen

H 16

13 Magnus Hov

Blodslitet

D 13-14

4 Ida Marie Næss Bjørgul

13 Ulrikke Andersen

17 Kathrine Ahlsen

22 Hanna Nordbrøden

H 13-14

10 Tor Andreas Andersen

12 Martin Jullum

H 15-16

H 15-16

4 Magnus Hov

5 Eirik Hauan Andersen
17 Magnus Hov

Solrenningen Sarpsborg

D 13-14

2 Ida Marie Næss Bjørgul
7 Kathrine Ahlsen
8 Hanna Nordbrøden
12 Ulrikke Andersen

Pinseløp Kongsberg Sammenlagt

D13-14

2 Ida Marie Næss Bjørgul

H 11-12

5 Bård Hauan Andersen

D 15-16

9 Hedvig Andersen

H 13-14

2 Tor Andreas Andersen

H 15-16

4 Magnus Hov

H 15-16

9 Esten Fremmegaard

H 13-14

5 Tor Andreas Andersen
9 Martin Jullum
12 Lars Ole Grottenberg

H 15-16

4 Magnus Hov
8 Sveinung Syversen

ÅRSBERETNING FRA KAG 2002.

KAG.

I 2002 har KAG bestått av Rune Grottenberg (kart) Tommy Bunæs (VDG) Morten Dalby (leder), Sigmund Nærum (matriell) og Eirik Nordbrøden (EDB). Gruppa har hatt interne møter og møter med SOL ang. Vårspretten /Solrenning 2003 og 2004.

VDG.

VDG-møtet med grunneiere, naturvernforbundet, skogeierlag , utmarkslag og viltneimda i Aremark og Halden ble avholdt 26/2. Klubbene orienterte her om arrangement , turorientering og treninger for hele sesongen. Klubbene hadde før dette et felles planleggingsmøte. Alle grunneiere ble kontaktet for Vårspretten og Vårstafetten. Alle beboere på Hovsfjellet ble også varselet pr. brev. Grunneiere for de øvrige arrangementene ble også kontaktet i god tid. Eget VDG-møte med grunneiere som blir berørt av WMOC 2003 ble avholdt på gamle Rokke skole 13/11.

Kart.

Til Vårstafetten ble kart over Iddefjordfjella/Nyborg revidert, 4kvkm.

Til Vårspretten ble Hovsfjellet revidert. I tillegg ble det gjort nykonstruksjon og synfaring av Eskeviken. Totalt 12kvkm.

Begge kartene ble gjort i 1:10000.

Det ble også lagd en ny utgave av Fredriksten Festning 1:5000.

Alle disse 3 kartene ble trykt hos OK-trykk.

Til kretsløpet på Lindtjern ble 4,5kvkm revidert i målestokk 1:10000 og i samarbeide med grunneierne lagd vi et eget tur-og jaktkart - Vestfjellet, 25 kvkm.

Kartene til kretsløpet og nattløpet fra Berg skole ble satt opp på EPS-fil av Thormod Paulsen og fargekopierte av Yngve Malmløf i Fløby Sverige og hos Leif Rebård i Sandefjord. Dette ble meget rimelig kr. 5 med løpetrykk og av meget høy kvalitet.

Thormod Paulsen har også digitalisert den resterende nordvestre delen av gamle Rokke-fjella slik at klubben nå har et sammenhengende kart for hele Rokke nord. For 2003 vil han også digitalisere hele Håkabyfjella slik at alle HSK kart da vil være tatt vare på for ettertiden.

Arbeidene med kartene til WMOC 2003 er i rute. Prøvetrykk over de 3 løpsområdene er gjort, samt at arbeide med 3-4 kart for modell-løpene er i gang. Alle disse kartene blir 1:10000.

Samtidig med WMOC skal det utgis et eget grunneier/turkart for hele Berg-Rokke 70kvkm stort.

Økonomi og kartfondet.

På grunn av manglende bilag har klubben gått glipp av kr.25000 for Skolleborgkartet fra 1996. Bevilgningen er inndratt av fylket. Bevilgninger til øvrige kart er lagt inn under WMOC.

Tilskudd fra treningsavgiften	kr. 20 000
Kartsalg	kr. 73 100 (inkl. Vårsprett)
Kartkostnader	kr. 78 817
Kartkopiering	kr. 5 474
Resultat	kr. 8 422
Kartfond	kr. 39 051

Etter WMOC bør kartfondet oppjusteres til kr.150 000 .

Liste med nye kartpriser for 2003 er utarbeidet i henhold til NOF sine veiledende kartpriser av 18/1-95.

Arrangement.

Vårsprett 13-14/4: Se også egen rapport fra løpsleder.

Kontollørere:	Jan R. Lien (NOF)				
	Torbjørn Kullerud (SOL)				
Deltakerantall:	Kortdistanse	211 delt.	(2001	683	delt)
	Vårstafetten	1047 "	(2001	996	")
	Vårsprett	1632 "	(2001	1739	")
Startkontigenter:	kr.75 og kr.130				
Overskudd:	kr.82000				
Vinnere	D21E	Hanne Staff		Bækkelaget	
Vårsprett:	H21E	Holger Hott Johansen		"	
Vinnere	D17	Bækkelaget			
Vårstafetten:	H17	Bækkelaget			

Øvrige arrangement:

13/2	ØNC/HNC i Strupeskoen fra Remmen ved TIU	- 50 delt.
28/8	Ungdomserieløp fra Tennishallen ved ungdomsgruppa	- 170 "
17/9	Kretsløp natt fra Berg skole ved TIU-gruppa (Bra løyper , men elendige løpsforberdelser)	- 40 "
29/9	Kretsløp på Lindtjern ved breddegruppa	- 254 "

HSK arrangement 2003.

Vårstafetten og Vårpretten skal arrangeres sammen med Solrenningen ved Sandbækk 12-13/4 2003. Avtale med Sol er gjort om fordeling av arbeidsinnsats i 2003 og på Mo 2004. Det er også avtalt å dele overskuddet likt mellom klubbene begge årene.

I tillegg har HSK følgende mindre løp i 2003:

		Kartområde	Ansvar
7/3	Østfold Night Cup	Hovsfjellet	TIU
31/8	KM- kort	Aspedammen	Breddegruppa
3/9	Ungdomsserieløp	?	Ungdomsgruppa

Plan for fremtidige Vårspretter

2003 Sandbækk sammen med SOL (en ledig helg)

2004 Mo gård " " "

2005 ?

Plan for fremtidige Vårspretter bør settes opp, kanskje også med en del ny områder siden det da vil være mulige å få tilskudd. Dagens ordning gir kun tilskudd ved første gangs revidering. Til trening er det også behov for ny kartområder.

Tirsdagsløpene.

HSK har i år arrangert 14 av 18 løp .

Terminlista er satt opp av Anne J. Haugen i samarbeid med de andre klubbene. Deltakerantallet har vært 50-100 pr.løp.

EKT.

Til sammen har klubbene i Østfold nå en komplett serie postbukker med koder fra 31 til 175 som vi låner av hverandre.

HSK har selv følgende : 101-139 +3 ekstra 100 og 3stk 175.

Vi har også kjøpt inn 140 nye skjermesom **kun** skal brukes til våre store løp.

I følge sponsoravtale med IFE disponerer bedriftsidrettslaget et sett løse bukkes og minitimerere, denne ble innkjøpt ekstra i år.

WMOC 2003.

Se egen rapport fra løpsleder.

Årsrapport fra hyttestyret 2002

Åpningsdager: Høiåshytta åpnet for vårsesongen torsdag 03.01.02. Sesongslutt var søndag 07.04. – til Vårspreten 13. og 14. april. Etter sesongavslutningen 07.04 og fram til sommeren har UFO-gjengen stått for serveringen på torsdager. Fortjeneten på salget av vafler og kaffe ble brukt til å dekke noe av reisepengene til Hovedløpet som gikk i Alta.

Høstsesongen startet torsdag 29.08. og ble avsluttet 29.12.02. 19.12 var siste torsdag før jul, og tradisjonen tro ble det servert gratis julekake og kaffe, boller og brus ved hyttestyret.

Torsdag 24.01 var det fint skiføre. Hytta var stengt for rengjøring fredag, men lørdag 26.04 hadde vi, til tross for årsfest senere på kvelden, åpent for skigåere til kl. 14.30. Søndag 27.01 var det flott skiføre og storinnrykk på hytta.

Mandag 28.01. hadde vi åpent for skigåere.

Lørdag 02.03 var det igjen skiføre og hytta var åpen. Det var også fint skiføre søndag 03.03. Vi fikk igjen skiføre i desember, og hytta var i tillegg til torsdager og søndager også åpen mandag kveld 02.12, lørdag 07.12, tirsdag kveld 10.12 og lørdag 14.12. Skiføret var bra, men det var dårlig besøk.

Hytta var åpen 22. desember, 2. juledag og 29. desember. I 2002 har vi hatt ordinær drift 31 uker, d.v.s. torsdager og søndager. I tillegg hadde vi åpent 4 lørdager og 3 kvelder p.g.a. skiføre.

Utleie: Hytta har vært utleid til klubbens medlemmer for div. arrangementer 13 ganger. Sponsorer har benyttet hytta 4 ganger + 37 overnattingsdøgn. Dessuten har en skoleklasse hatt juleavslutning på kveldstid..

Diverse arrangement: Onsdag 30.01 årsmøte – hyttestyret sto for serveringen 04.02. Årsmøte i Østfold O-krets. Møtet ble i år holdt på Høiås, og hyttestyret sto for serveringen. For dette fikk klubben kr. 3.000,-.

Rengjøring: 03.09 hadde vi storrengjøring av hytta. Det møtte 11 damer + en mann som hjalp til med vinduspuss.

Oppussing/vedlikehold: Arbeidet fram mot hyttas 100-års jubileum fortsetter, og det er spesiallaget 5 nye dørvidere, og samtlig dørvidere og låskasser er reparert. Meglere og balustere i trappeoppgang til 2. etg. er festet på nytt. Dørblad bak hyller ved disk er brukt som skyvedørblad mot kjøkken. Disken i store peisestue er beiset.

Dørblad til arkivrom i 2. etg. er staffert og malt. Døren er justert.

Ny etasjeovn i klubbrom er montert. Det elektriske anlegget er oppgradert, og nødvendige ting skiftet ut. To taklamper i klubbrom er skiftet. Nye lampetter med skjermer i klubbrom er montert.

Gulvene i store peisestue, lille peisestue og klubbrom er slippet, beiset og lakkert (beis 863 Furubark).

Bordplaten i klubbrommet er slipt og lakkert.

Billedgalleri over tidligere formenn i HSK, er montert i klubbrom. Lyskasser er montert og beiset over billedrekker i klubbrom. Benken i store peisestue er malt.

Gammel innredning i lille rom, 2. etg. er kastet ut, og vegger og tak er vasket rene. Nytt gulv er lagt, beiset og lakkert, og vinduene er skrappt og malt. Nye lister montert rundt vinduet. Nytt elektrisk anlegg er montert. Vinduer er skrappt og malt, og gulvet malt i lagerrom 2. etg. + fotlister er byttet, og gulvet malt i gang 2. etg. Vinduet i styrerommet er skrappt og malt.

Espalier er montert og beiset under veranda utvendig.

Ny kledning under klubbrommet utvendig er montert og beiset. Råstensmur er satt opp under kortveggen klubbrom. Nye benker er satt opp utveindig rundt alle vegger på hytta. Sittegruppe på tunet er montert og beiset. Orienteringsskilt er satt opp ved gammel hytteruin ("Det første krypinn")

Vindskiene på syd/øst siden er byttet og grunnet.

Halden, 20.01.03.

Lise.

Forslag til årsmøtet i Halden Skiklubb år 2003.

Klubben har i dag en ski og en sykkelgruppe. Begge gruppene har i henhold til klubbens vedtekter en representant i hovedstyret.

Det har de senere år vært låber aktivitet i begge gruppene. Snøforhold er en vesentlig årsak til dette hva skigruppa angår.

Sommertid har det vært arrangert løps og sykkelkarusell arr i skigruppas regi.

Styret foreslår for årsmøtet at gruppene slås sammen og heretter blir kalt ski og sykkelgruppa. Denne gruppa får representeres i hovedstyret med gruppas leder.

Halden 2003.01.15

For styret i HSK

Åge Wikstøl

Styrets leder